轻 量
200g
仅
吹扫设定功能 P.1
可选择连续吹扫／脉冲吹扫
扳机设定功能 P.1
可选择扳机连动／扳机锁定／OFF计时器
流量调节功能 P.2

6
技术数据 IZG10 系列
型号表示方法
附件（单独订购用）
静电消除器 喷枪型
IZG10 系列
IZG10 08 01 01
RoHS
快换接头
记号 适合管子外径
08 ø8（公制）
09 ø5/16"（英制）
AC电源适配器·电源电缆
记号 种类
01 AC电源适配器（带AC导线注））
02 AC电源适配器（不带AC导线）
03 电源电缆（DC24V配线用）
注） AC导线为日本（额定电压125V、插头JIS C8303、
电源适配器IEC60320-C13）用。
M2IZS30 A0201IZS30
（替换毛毡 10个）（ 附带毛毡、橡胶磨石各1个
替换毛毡2个）
A0202IZS30
（替换橡胶磨石1个）
毛毡 橡胶磨石
AC电源适配器
电源电缆（DC24V配线用）
电极针组件 清洁组件
喷嘴组件
IZG10
IZG10
IZG10
IZG10
CG
CP
NT
A001 01
AC电源适配器
1 带AC导线注）
2 不带AC导线
注） AC导线为日本（额定电压125V、插头JIS C8303、
电源适配器IEC60320-C13）用。
AC导线AC电源适配器本体
是专用喷嘴。由于会影响除电性能，因此请勿使用专用喷嘴以外的喷嘴。
注意
电源电缆
（AC电源适配器用）
电缆长度3m
电缆长度3m
注） 出厂时，电极针前端带有保护盖。使用时，请取下
保护盖。
7
规格
各部位名称
LED显示部的名称
AC电源适配器规格
输入电压注4） AC100V~240V
50/60Hz
输出电压 DC24V±5%
输出电流 最大0.8A
使用环境温度 0~40℃
使用环境湿度 20~80%Rh
适合规格／指令 CE, cUL
注4） 附带的AC导线用于日本（额定电压125V、插头
JIS C8303、电源适配器IEC60320-C13）。
LED显示部
序号 表示 LED颜色 名称 内容